UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGUYỄN NGHIÊM

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:       /GM-UBND  Xã Nguyễn Nghiêm, ngày      tháng 9  năm 2025

GIẤY MỜI

 Kính gửi:…………………………………………………………………..

UBND Xã Nguyễn Nghiêm tổ chức họp triển khai thống nhất xây dựng

đường giao thông nông thôn năm 2025. Do đồng chí Huỳnh Thanh Thao – Phó

chủ tịch UBND xã chủ trì.

1. Thành phần mời dự:

- Lãnh đạo UBND Xã Nguyễn Nghiêm;

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Kinh tế Xã Nguyễn Nghiêm;

- Trưởng  thôn các thôn trên địa bàn xã (trừ thôn An Tây Điền, Hiệp An,

Gia An).

2. Địa điểm:

Tại Phòng họp UBND Xã Nguyễn Nghiêm.

3. Thời gian:

Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 02/10/2025 (chiều Thứ 5).

4. Chuẩn bị nội dung:

(Đề nghị Trưởng các thôn báo cáo tình hình).

Nhận được giấy mời, kính đề nghị các thành phần tham gia đúng thời gian,

địa điểm để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:                                                                                  TL. CHỦ TỊCH

- Như thành phần;                                                                         CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lưu: VT.

                                                                        Trần Duy Khánh

		2025-09-29T14:55:31+0700

		2025-09-29T15:04:47+0700

		2025-09-29T15:04:47+0700

		2025-09-29T15:04:47+0700